Gummiteller mit Stahlplatte
passend für SLIFT / MAHA
Art. Nr.: BOEGK125/120
Böck GmbH
Technische Daten
Ø 127 mm
a 120 mm
b 83 mm
d 9 mm
e 28 mm
kg 0.35
Spezifikationen
Gummiteller mit Stahlplatte - passend für
SLIFT / MAHA
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 00 · equipment@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
Einsatzgebiet Garagen
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 00 · equipment@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2